
Num Company Name Ticker
Last 

Close 
Price

Industry 
Rank

% 
LTD/Capital

Proj Price 
Low Gain

Proj Price 
High Gain Safety™ Timelines

s™

1 Elanco Animal Health ELAN 20.14 21 44.42 70 170 3 2
2 Uber Technologies UBER 22.08 2 39.08 70 175 4 1
3 Photronics Inc PLAB 19.34 18 9.8 75 175 3 1
4 Amkor Technology AMKR 17.23 18 25.08 95 210 3 2
5 Exelixis  Inc. EXEL 20.94 10 0.39 95 210 3 2
6 Chegg  Inc. CHGG 18.35 19 60.26 105 210 3 2
7 Lyft  Inc. LYFT 14.61 2 31.97 105 240 4 2
8 TripAdvisor Inc TRIP 18.91 4 53.23 110 205 3 2
9 Ironwood Pharmac. IRWD 11.53 21 35.76 120 205 3 2
10 Lundin Mining LUN.TO 8.71 28 0.37 165 270 3 1

Parametry pro výběr společností:

Uzavírací cena menší než $30
Průmyslové odvětví (1-97) podle rycchlosti růstu v následujícím měsíci v rozsahu jedna až 35
Dlouhodobé dluhy společnosti ke kapitálu společnosti menší než 80%
Odhad - kumulativního růstu ceny v budoucích 3-5 letech min 50%

Bezpečnost (hodnocení1-5) vybírá se z nejlepších 1500 společností na trhu jedna až čtyři
Rychlost růstu  společnosti v porovnání s těmi 1500 společnosti na trhu (1-5) kategorie 1 a 2

Uvedené společnosti prošly prvním kolem výběru dle uvedených kritérií.
Nyní záleží na našich preferencích, vývoji trhu, fundamentální a případně technické analýze pro další rozhodování k uvedeným společnostem


